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貯湯式温水高圧洗浄機
PHシリーズ

●最高温度80℃ 安定    高 作業効率 実現
●燃焼室内にラビリンスフロー構造を採用し

高 熱効率 低燃費 実現
●温水機器に適した高耐久新素材ステンレス鋼を採用
●高耐久の三連セラミックプランジャポンプ採用
●凍結防止U型ヒーター、防雨煙突標準装備
●剛性の高い頑丈ボディ、Φ150大型キャスタ付
●給水配管にSUS・真鍮を採用し錆の混入に配慮
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ホットランス付洗浄ガン(G3/8M-P25S－LH9）標準ノズル
(扇形15°)

排気方向

縦横変更可



●本カタログの仕様および寸法は予告なく変更することがあります。　●ご使用の前に「取扱説明書」をよくお読みのうえ正しくお使い下さい。　　　　
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フルテック株式会社 新明和グループ
本社〒433-8118静岡県浜松市中央区高丘西1-17-55

TEL:053-438-3131 FAX:053-438-3130

東京営業所 TEL:042-370-2081 FAX:042-370-2082

名古屋営業所 TEL:052-228-3536 FAX:052-228-4836

大阪営業所 TEL:072-276-4990 FAX:072-276-4991

福岡営業所 TEL:0940-72-4950 FAX:0940-72-4955

ホームページアドレス:http://www.flutech.co.jp

お問い合わせは

セット20セット10

水道直結ホース5m(継手1/2)

本体

給水ホース

仕様

型式

セット20

PH180PH150PH100PH80

セット10 セット20 セット10 セット20 セット10

9H×20m9H×10m9M×20m9M×10m9M×20m

1/8NB1537

G3/8M-P25S-LH9
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9M×10m9M×20m9M×10m

標準ノズル

ガンランス

洗浄ホース
(3TP-U3/8)

仕様

標準付属品

その他オプション

壁掛けホースホルダー

バリオアダプター
TYPE:WHS30 手元圧力調整器

TYPE:UNL-17

FA/Mノズル

ノズルボディをまわすと

直噴・広角のパターン調整可能

アンダーランス

車輌 下回 洗浄

小回  利    式

プッシュプルランス

TYPE:PPL-85S
PPL-100S

曲 角度自在   (洗浄ガン・ノズル別売）

(850㎜と1000㎜の2タイプ）
オールステンレス製

３０ｍ巻まで可能

洗浄ガンとランスの間に

接続して使用

※オートストップ仕様も製作可能

ポンプ型式

ポンプ方式

過電流保護

安全装置

燃料   容量

使用燃料

吐出口

給水口

給水方式

調圧装置

ポンプ保護

ボ
イ
ラ

定格電流(50/60 )

最大温度

最大吐出量

吐出圧力

型式

モータ

動力駆動方式

製品質量

外観寸法

水道直結

144kg134kg

950L×600W×1035H

Vベルト

80℃

全閉外扇型　4P　200V　IE3

9.8/8.8A

2.2kW

15.6/14.4A

3.7kW

18 /min

10MPa

PH100

14 /min

8MPa

PH80

10 /min

18MPa

PH180

13 /min

15MPa

PH150

NMT1520NMT2120

三連プランジャ

サーマルリレー

背圧式アンローダVR56

渇水停止装置

炎感知装置　空焚き防止　過熱防止装置　安全弁

20L（連続4.0h）

白灯油

SUSカプラソケット3TSF

G1/2M

広角
直噴


