貯湯式温水高圧洗浄機



PHシリーズ





仕様

型ュ	式	PH80	PH100	PH150	PH180				
吐出	出圧力	8MPa	10MPa	15MPa	18MPa				
最为	大吐出量	14 ℓ /min	18 ℓ /min	13 ℓ /min	10 ℓ /min				
最大温度		80℃							
モータ		全閉外扇型 4P 200V IE3							
		2.2kW 3.7kW							
定格電流(50/60Hz)		9.8/8.8A	15.6/14.4A						
過電流保護		サーマルリレー							
ポンプ方式		三連プランジャ							
ポンプ型式			NMT1520						
ポンプ保護		渇水停止装置							
調圧装置		背圧式アンローダVR56							
給水方式		水道直結							
給水口		G1/2M							
吐出口		SUSカプラソケット3TSF							
ボイラ	使用燃料	白灯油							
	燃料タンク容量	20L(連続4.0h)							
	安全装置	炎感知乳	表置 空焚き防止						
 動力駆動方式		Vベルト							
外観寸法		950L×600W×1035H							
製品質量		134kg 144kg							



標準付属品

型式		PH80		PH100		PH150		PH180				
仕様	本体	セット10	セット20	セット10	セット20	セット10	セット20	セット10	セット20			
給水ホース		水道直結ホース5m(継手1/2)										
洗浄ホース (3TP-U3/8)	-	9M×10m	9M×20m	9M×10m	9M×20m	9M×10m	9M×20m	9H×10m	9H×20m			
ガンランス	-	G3/8M-P	3/8M-P25S-LH9 G3/8		G3/8M-P25S-LH9		G3/8M-P25S-LH9		G3/8M-P25S-LH9			
煙淮 ノブ川・		1/8NI	R1580	1/QNB1597		1/8NR1540		1/QNR1537				

※オートストップ仕様も製作可能



●本カタログの仕様および寸法は予告なく変更することがあります。 ●ご使用の前に「取扱説明書」をよくお読みのうえ正しくお使い下さい。

フルテック株式会社 新明和グループ

本社〒433-8118静岡県浜松市中央区高丘西1-17-55

TEL:053-438-3131 FAX:053-438-3130

東京営業所 TEL:042-370-2081 FAX:042-370-2082 名古屋営業所 TEL:052-228-3536 FAX:052-228-4836 大阪営業所 TEL:072-276-4990 FAX:072-276-4991 福岡営業所 TEL:0940-72-4950 FAX:0940-72-4955 ホームページアドレス:http://www.flutech.co.jp お問い合わせは